

S-H-L Invest ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 20 27 20 31

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Søren Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

S-H-L Invest ApS
c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

CVR-nr.: 20 27 20 31
Stiftet: 1. september 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 31. december 2024

Direktion

Søren Larsen

Revisor

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet besiddelse af kapitalandel i kapitalinteresse samt investeringer i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 2.807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2024	1/10 2023
	- 31/12 2024	- 30/9 2024
	kr.	t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-46.225	-47
Driftsresultat	-46.225	-47
Indtægter af kapitalinteresser	0	698
Andre finansielle indtægter	1.182.432	2.944
Øvrige finansielle omkostninger	-692.219	-276
Resultat før skat	443.988	3.319
1 Skat af årets resultat	-15.039	-512
Årets resultat	428.949	2.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Overføres til overført resultat	428.949	2.657
Disponeret i alt	428.949	2.807

Balance

	31/12 2024	30/9 2024
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	76.840	100
Tilgodehavender i alt	76.840	100
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.455.073	19.074
Værdipapirer i alt	19.455.073	19.074
Likvide beholdninger	292.782	489
Omsætningsaktiver i alt	19.824.695	19.663
Aktiver i alt	19.824.695	19.663

Balance

	31/12 2024	30/9 2024
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	19.245.179	18.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Egenkapital i alt	19.520.179	19.091
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.702	0
Selskabsskat	272.140	533
Anden gæld	12.674	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.516	572
Gældsforpligtelser i alt	304.516	572
Passiver i alt	19.824.695	19.663
2	Oplysninger om dagsværdi	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	18.816.230	150.000	19.091.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	428.949	0	428.949
	125.000	19.245.179	150.000	19.520.179

Noter

	1/10 2024 - 31/12 2024 kr.	1/10 2023 - 30/9 2024 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.026	510	
Regulering af tidligere års skat	-21.987	2	
	15.039	512	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.653.060	3.078.882	1.723.131
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	356.865	10.901	184.761
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.			
